UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số: 10/TM-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THƯ MỜI
V/v mời họp trao đổi về thực hiện một số nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính

Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Quốc Hưng tổ chức

cuộc họp trao đổi về việc thực hiện một số nhiệm vụ cải cách thủ tục

hành chính.

 Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 17/4/2024 (thứ Tư).

 Địa điểm: Tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

 Trân trọng kính mời thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông, cán bộ, công chức

phụ trách kỹ thuật Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh;

- Công chức đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính hoặc công chức

tham mưu thực hiện nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính của các đơn vị:

Sở Tư pháp, Sở Công Thương, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần thư mời;

- Phòng: HC, QT;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:39:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Trinh<tranngoctrinh-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:37:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Minh Thụ<tmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:54:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!